LOTE: 001

PAJERO GLS KGC-3486 Um veículo MITSUBISHI PAJERO GLS HPE/HPE FULL 3.8 233 cv 5p Aut, cor prata, ano/modelo 2006, à diesel, placas KGC- 3486.
AVALIAÇÃO R$ 55.369,00 (cinquenta e cinco mil trezentos e sessenta e nove reais). AVALIAÇÃO: R$ 55.369,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 33.221,40
Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Jca
designado o dia 06 de agosto de 2024, no mesmo horário e local para venda em 2o Leilão, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado